

**DOKUMENTACJA PODSTAWOWYCH CZYNNOŚCI POSTĘPOWANIA
PROWADZONEGO W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NA USŁUGI TRANSPORTOWE W 2023 ROKU**

W dniu 02.01.2023r. o godz. 11¹⁰ Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 16/2019 Zarządu Spółki Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Kaliszu z dnia 02 września 2019r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej w składzie:

- | | |
|----------------------|------------------------|
| 1. Anna Chmara | Przewodniczący Komisji |
| 2. Jarosław Fabisiak | Członek Komisji |
| 3. Anna Kędzia | Członek Komisji |
| 4. Jacek Szurczak | Członek Komisji |

dokonała unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego poza procedurą przetargową ustawy Prawo Zamówień Publicznych zgodnie z §5 pkt II Regulaminu Udzielania Zamówień na świadczenie usług transportowych w 2023 roku w zakresie:

- Odbioru i wywozu odpadów ze studzienek kanalizacyjnych (wpustów ulicznych) – kod odpadu 20 03 06 (odbiór: ul. Złota 68, 62-800 Kalisz – wywóz: Orli Staw 2, 62-834 Ceków);
- Odbioru i wywozu odpadów z remontów i przebudowy dróg – kod odpadu 17 01 81 (odbiór: ul. Nad Prosną 28-34, 62-800 Kalisz – wywóz: ul. Torowa 16, Ociąż, 62-460 Nowe Skalmierzyce).

Postępowanie ogłoszono dnia 23.12.2022r. Postępowanie było prowadzone w formule otwartej na platformie zakupowej.

Termin składania ofert upływał dnia 02.01.2023r. o godz. 11⁰⁰.

W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta cenowa, firmy PPUH „INSTALEX” Grzegorz Sośnicki, ul. Starożytna 143, 62-800 Kalisz, o wartości:

Przedmiot zamówienia	2023r.
Odbiór i wywóz odpadów ze studzienek kanalizacyjnych (wpustów ulicznych) – kod odpadu 20 03 06 1 tona	30,00 zł netto
	36,90 zł brutto
Odbiór i wywóz odpadów z remontów i przebudowy dróg – kod odpadu 17 01 81 1 tona	25,00 zł netto
	30,75 zł brutto
Cena za 1 km przebiegu/wywozu odpadu	9,00 zł netto
	11,07 zł brutto

W wyniku przeprowadzonych czynności związanych z badaniem i oceną oferty Komisja Przetargowa naszego przedsiębiorstwa unieważnia postępowanie na podstawie §6 ust. 20 pkt 9 RUZ, ponieważ postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia.

Na tym prace Komisji zakończono.

Kalisz, dn. 2023-01-11

(miejscowość, data)

1. 

2. 

3. Kechio

4. 

Protokół zatwierdzam:

PREZES ZARZĄDU

Kalisz, dn. 2023-01-11


..... Jacek Konopka
(podpis)

załącznik do dokumentacji

P.P.U.H. INSTALEX					
Cena		Wartość		Waluta	
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka	jednostkowa netto	pozycji netto
1	Odbiór i wywóz odpadów ze studzienek kanalizacyjnych (wpuściów ulicznych) – kod odpadu 20 03 06	1	tona	30 zł	30 zł
2	Odbiór i wywóz odpadów z remontów i przebudowy dróg – kod odpadu 17 01 81	1	tona	25 zł	25 zł
3	Cena za 1 km przebiegu/wywozu odpadu	1	km	9 zł	9 zł
Razem (netto):					64 zł

stawka za odbiór 1t odpadu*ilość odebranego odpadu + stawka za przewóz 1t odpadu * ilość przejechanych km w ramach zlecenia transportowego = wynagrodzenie za odbiór i wywóz odpadu

1. $30\text{zł} * 1\text{t} + 9\text{zł} * 27\text{km} = 900 + 243 = 1143,00$

2. $25\text{zł} * 1\text{t} + 9\text{zł} * 14\text{km} = 250 + 126 = 376,00$

$39\text{zł} * 30\text{t} = 1170,00\text{ zł}$

$34\text{zł} * 20\text{t} = 680,00\text{ zł}$

